ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ ВОСЬМОГО (ВНЕОЧЕРЕДНОГО) ЗАСЕДАНИЯ ШЕСТОЙ СЕССИИ ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

Начало работы 11.12.2019 г. в 12.00 часов
Конференц-зал, ул. Советская, 35, 4 этаж

	1.
	О проекте решения № 2118085 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
	Н.В. Скобеева
В.Н. Шишов

[bookmark: _GoBack]